

Pachet reparatie Opel Movano

I.D.: 85250529

Data publicarii	28.07.23	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.324,36 RON - 5.324,36 RON

Descriere: PIESE 1 BHV993E ETRIER FRANA TRW BUC 1.000 x 681.51= 681.51 lei 2 814025129T CABLU FRANA DE MANA TRISCAN BUC 2.000 x 33.61 = 67.23 lei 3 44917F RULMENT SARCINA SUPORT ARC FEBI BUC 2.000 x 197.48 = 394.96 lei 4 TC2396 BRAT BIELETA SUSPENSIE STABILIZATOR BUC 2.000 x 63.03 = 126.05 lei 5 ULEI MOTOR MOLTUL 5W30 X-CLEAN + BUC 1.000 x 336.13 = 336.13 lei 6 HU 6011 Z FILTRU ULEI - MANN-FILTER BUC 1.000 x 36.13 = 36.13 lei 7 ATD2569 ATD2569 CASETA DIRECTIE REMAN BUC 1.000 x 1,239.50 = 1,239.50 lei 8 CU 2418-2 FILTRU AER HABITACLU - MANN-FILTER BUC 1.000 x 73.11= 73.11 lei 9 P 718 X FILTRU COMBUSTIBIL - MANN-FILTER BUC 1.000 x 67.23 = 67.23 lei 10 32600F ULEI DE TRANSMISIE FEBI-DEXRON VI-1L BUC 3.000 x 53.78 =161.34 lei 11 614 631 0016MY POMPA HIDRAULICA SISTEM DE DIRECTIE MEYLE BUC 1.000 x 613.45 = 613.45 lei 12 GDB1910 SET PLACUTE FRANA - TRW BUC 1.000 x 156.30 =156.30 lei 13 2511201TX SET PLACUTE FRANA TEXTAR BUC 1.000 x 157.14 = 157.14 lei 14 C 30 011 FILTRU AER - MANN-FILTER BUC 1.000 x 105.04 = 105.04 lei Total PIESE 4,215.12 lei MANOPERA 1 MANOPERA ORE 18.769 x 54.62 = 1,025.21 lei 2 GEOMETRIE ROTI BUC 1.000 x 84.03 = 84.03 lei Total MANOPERA 1,109.24 lei TOTAL GENERAL = 5324.36 LEI
